

adapazarı

BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

MAYIS 2015 / Yıl: 7 / Sayı: 72





adapazarı
BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

MAYIS 2015 / Yıl: 7 / Sayı: 72

Adapazarı Belediye Başkanlığı
Adına İmtiyaz Sahibi

Yaşar KETEN
Yazı İşleri Müdürü

Yazı İşleri Sorumlusu

Emine YİĞİT
Avukat

Genel Yayın Yönetmeni

Muhammet DURMAZ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürü

Editör

İnci ÖKTEN
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

Grafik Tasarım

Zafer HASBAŞ
Medya Tasarım

Yayın Kurulu

Muhammet DURMAZ
Serkan CERRAHOĞLU
Zafer HASBAŞ
İnci ÖKTEN

Baskı
BURAK OFSET

Adapazarı Belediyesi İrtibat

Belediye Santral: 0264 277 54 65 (pbx)
Belediye Fax: 0264 277 54 43
web: www.adapazarı.bel.tr
e-mail: basın@adapazarı.bel.tr



Başkan Dişli, "Memurunun maaşını veremeyenler şimdi vaatte bulunuyor"

Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Karadavutlu, Nasuhlar ve Aşırılar Mahallelerinde kahve ev ziyaretlerinde bulundu.

İlk olarak Karadavutlu köyünü ziyaret eden Başkan Süleyman Dişli, kahvehanede mahalle halkı ile sohbet etti. AK Parti Kadın Kolları Başkanı Fatma Varol ve İlçe Gençlik Kolları Başkanı Sinan Likos ve mahalle muhtarı Harun Ölmez'in de bulunduğu kahvehane toplantısında AK Parti'nin 13 yılda ülkede yaptığı hizmetler ve yenilikler anlatıldı. AK Parti'nin yenilikçi ve hizmet partisi olduğunu ifade eden Başkan Dişli, "AK Parti'nin yaptığı hizmetleri eskiler daha iyi bilir. AK Parti göreve geldiğinde IMF'ye borcu 23,5 milyar dolardı. AK Parti bu borcu 2014 Mayıs ayı itibarıyla sıfırladı. Şimdi biz IMF'ye 5 milyar dolar borç verecek noktaya geldik. Muhalefet asgari ücretle ilgili vaatlerde bulunuyor. Bunların vaatleri ülkeyi yeniden IMF kapısına götürür." dedi.

Karadavutlu köyünden sonra Aşırılar Mahallesi Muhtarı Ahmet Açıkgoz ve Nasuhlar Mahallesi Muhtarı Abbas Ali İlhun'un da katılımlarıyla kahvehane toplantısı yaptı. AK Parti'nin göreve geldiğinde Türkiye'de faiz oranlarının yüzde 63 olduğunu şimdi ise yüzde 8'lere kadar düştüğünü kaydeden Başkan Dişli, "Gezi olayları öncesinde faizler yüzde 4'lere kadar düşmüştü. İşte görüyorsunuz gezi

olaylarının ülkeyi nasıl etkilediğini. Batılılar ülkemizin ilerlemesini istemiyor. Bunun için ellerinden geleni yapıyor." dedi. Muhalefet partilerin hiçbir hizmet yapılmamış gibi muhalefet yaptığını kaydeden Başkan Dişli, " Bunların döneminde işçi ve memur 7 ay maaş alamadan çalıştı. Şimdi çıkıyorlar, asgari ücreti 1500 lira yapacağız, emeklilere de 2 ikramiye vereceğiz vaadinde bulunuyorlar. Millet boş vaatlere artık kanmıyor. Çünkü önceden CHP'nin eline bu fırsatı verdiler. Yapamadılar, yönetemediler. Şimdi çıkmış vaatlerde bulunuyorlar. Herkes bu vaatlerin gerçeği yansıtmadığını biliyor" diye konuştu.

Başkan Dişli, mahalle toplantılarından sonra birkaç ev toplantısı yaptı. Nasuhlar Mahallesi'nde Sadiye Çakır adlı yaşlı kadını ziyaret eden Başkan Dişli, seçimlerde AK Parti'ye destek istedi. Köyün en yaşlısı olduğu için seçimlerde köy halkının onun sözünü dinlediğini belirten Çakır, " Dünya gözüyle ben seni görmek istiyordum ama sen geldin. Beni mutlu ettin.2 oğlum var. Bundan sonra üçüncü oğlum da sensin" dedi. Başkan Dişli son olarak Karadavutlar'da Hanife Erol'un evinde mahalle halkıyla buluştu.



Gençlerin hedefi Sakarya'yı kitap okuma başkenti yapmak...

Düşün Taşın Derneği İl Temsilcisi Murat Aydın ve gençlerden oluşan dernek üyeleri Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'yi ziyaret etti.

Başkan Dişli ile sohbet eden gençler derneklerinin öncelikli amacı olan Kitap ve Okuma anlamında farkındalık oluşturmak için başlattıkları proje hakkında bilgi verdiler. İl Temsilcisi Murat Aydın,

hedeflerinin Sakarya'yı 5 yıl içinde kitap okuma başkenti yapmak olduğunu söyledi. Gençlerle okudukları kitap hakkında sohbet eden Başkan Dişli, öğrencilere bazı kitap tavsiyelerinde bulundu.

Öğrencilerin projesini inceleyen Başkan Dişli, çalışmalarından ötürü tebrik ederek gençlerin yaptığı her faydalı işte yanlarında olacaklarını söyledi.



Agora AVM'ye görmekli açılış...

Adapazarı Belediyesi'nin arsa karşılığı ortak olduğu Agora Alışveriş Merkezi görmekli bir törenle hizmete açıldı.

Adapazarı Belediyesi ve Odak Grup ortaklığında açılan AGORA Alışveriş Merkezi açılışına Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur İslam, Vali Hüseyin Avni Coş, Ak Parti Sakarya İl Başkanı Fevzi Kılıç, Adapazarı Kaymakamı İsmail Gündüz, Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Serdivan Belediye Başkanı Yusuf Alemdar, İl Emniyet Müdürü Osman Babadağı, Jandarma Alay Komutanı Adnan Şimşiroğlu, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Mutlu Işıksu, ODAK Grup Yönetim Kurulu Başkanı N.Gürcan Oral, AK Parti İl ve İlçe Kadın ve Gençlik Kolları Başkanları, belediye meclis üyeleri AK Parti milletvekili adayları, Mustafa İsen, Ali İnci, Recep Hacı Eyüpoğlu, Bilgehan Doğru ve çok sayıda vatandaş katıldı.



AGORA AVM'nin açılış konuşmasını yapan Odak Grup Yönetim Kurulu Başkanı Gürcan Oral, Agora isminin Antik Çağda çarşı, pazar, halkın toplandığı yer anlamına geldiğini ifade ederek "Adapazarı tarihine bakıldığında da isminden de anlaşılacağı gibi bir pazar anlamı taşıması sebebiyle şehirle bağdaşan bir isim oldu. Birbirinden farklı dünya markalarını burada topladık. Türkiye'de etkin olan yabancı markaların hemen hemen hepsini mağazamızda topladık. Adapazarı'na hayırlı olsun"dedi.

Agora Alışveriş Merkezi açılışında büyük bir sevgiyle karşılanan Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, konuşmasında davetlilere alışveriş merkezi yapılan mekânın eski durumu hakkında bilgi verdi. Dişli, önceden deri fabrikaları ve yoğun deri kokularının bulunduğu bir mekândan bu günlere geldiğini fotoğraflarla anlatarak şehre böyle güzel bir mekân kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Adapazarı'nın bulunduğu konum itibarıyla büyüme potansiyelinin yüksek bir şehir olduğunu kaydeden Başkan Dişli, "Bu artışla birlikte alışveriş merkezleri de büyük önem kazanıyor. Agora Alışveriş Merkezimiz de şehre farklı bir renk ve hareket getirirken yüzlerce kişiye de istihdam sağlayacak" diye konuştu. Başkan Dişli, program sonunda günün anısına Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur İslam, Vali Hüseyin Avni Coş'a, Cumhurbaşkanı eski Genel Sekreteri ve milletvekili adayı Mustafa İsen ile ODAK Grup Yönetim Kurulu Başkanı Gürcan Oral'a vazoları hediye etti.



Çark'a yeni yaya köprüsü...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Çark Mesire alanı ve Çark Deresi üzerinde yapımı devam eden Yaya Geçiş Köprüsü çalışmalarını inceledi.

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Çark Deresi üzerinde yapılan Çark Yaya Geçiş Köprüsü inşaat alanını gezdi. Mesire alanından Serdivan ve Agora Alışveriş Merkezi'ne geçişi sağlayan yaya geçiş köprüsü ışıklandırılmalarıyla

da bölgeye ayrı bir güzellik kattı. Adapazarı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yapılan Yaya Geçiş Köprüsüyle birlikte mesire alanı çevresinde de yeni düzenlemeler yapıldı. Çark Mesire İşletmecisi Rahmi Sak ile birlikte çevre

düzeni çalışmalarını gezen Başkan Dişli, Agora Alışveriş Merkezi'nde alışverişlerini yapanların çıkışta aileleriyle birlikte Çark Mesire alanına kolaylıkla geçerek temiz havada dinlenip çaylarını içebileceklerini söyledi.

Hayvansever çift mutluluklarını ilk sokak köpekleriyle paylaştı...

Sokak Hayvanları gönüllü üyeleri Berent Aydın ve Selçuk Gümüş, nikah töreni öncesinde Adapazarı Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi'ni ziyaret ederek çok sevdikleri sokak köpeklerine bir çuval mama getirdiler.



Adapazarı Belediyesi'nin yaklaşık iki sene önce hizmete açtığı Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi'nde gönüllü olarak hizmet veren hayvan sever çift Berent Aydın ve Selçuk Gümüş, nikah öncesinde ilk mutluluklarını çok sevdikleri sokak köpekleriyle paylaştı. Çifti Adapazarı Belediyesi Zabıta Müdürü Sıtkı Meyvalı, Barınak Amiri Erkan Uzun ve Veteriner Hekim Zekeriya Tütüncü karşıladı.

Sokak köpeklerini kendi elleriyle besleyen hayvan sever çift, düğün öncesinde barınakta köpekleriyle keyifli bir gün geçirdi. Adapazarı Belediyesi Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi'nin kurulduğu ilk günden itibaren her gün düzenli olarak gelerek sokak hayvanlarıyla ilgilenen çift mutluluklarını da yine çok sevdikleri sokak hayvanlarıyla

paylaştı. Adapazarı Belediyesi'nin sokak köpeklerine son derece modern şartlarda hizmet verdiğini belirten Berent Aydın ile Selçuk Gümüş çifti, sokak hayvanlarına hem hijyen hem de sağlıkları açısından böyle güzel bir ortam sağlayan Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'ye teşekkür ettiler.



Av tutkunları Adapazarı'nda buluştu...

Adapazarı Belediyesi tarafından bu yıl 7'cisi düzenlenen Fermalı Av Köpekleri Mera Yarışması Bileciler Köyü Merası'nda yapıldı. Yarışmaya 38 ilden yüzlerce av meraklısı katıldı.

Adapazarı Belediyesi tarafından düzenlenen yarışmaya Ankara, İzmir, Zonguldak, Kocaeli, Antalya, Sinop, Tokat, Muğla ve Kütahya'nın da aralarında bulunduğu toplam 38 ilden av tutkunları katıldı. Yarışmada köpekler kovucu ırklar, continental genç ve yetişkin ırklar ve İngiliz genç ve yetişkin ırklar olarak beş kategoride yarıştı. Katılımın ilk kez bu kadar yoğun olduğu yarışmada 259 adet köpekle Türkiye rekorunu kırdı. Av doğa dergisi editörü Kamil Üçbaş"Bugün burada yağmura rağmen 259 adet köpek yarışarak bu alanda rekor kırdı. Bu yarışmalar sayesinde yurt dışından köpek alımının önüne geçilmektedir. Türkiye'nin en iyi köpekleri burada bu organizasyonlara gelen köpek severler birbirleriyle tanışıyor, hayvanlarını kendi cinsleriyle çiftleştirip üretimi artırıyor. Adapazarı Belediyesi ve bu organizasyonu düzenleyenler sayesinde artık avcılarımız yurtdışına gidip 3-5 bin dolar para vermeyecek, kaliteli köpekler üretecek kapasiteye geldik. Bugün burada buluşmamızı sağlayan Adapazarı Belediyesi Başkanı Süleyman Dişli'ye ve avcı dostumuz Rıdvan Sezer'e yarışma koordinatörü Yavuz Korkmaz'a ve tüm katılımcılara teşekkür ederim "dedi. Konu hakkında bilgi veren Adapazarı Belediyesi Başkan Yardımcısı Rıdvan Sezer"Bugün burada Adapazarı Belediyesi

olarak fermalı av köpekleri yarışmasının 7.cisini düzenliyoruz. Bu yarışmada toplam 38 ilden katılan av meraklıları sayesinde av sezonu kapalı olduğu bu zamanda avcılarının ve köpek severlerin buluşmasını sağladık. Amacımız hayvan sevgisini ve avcılığı özendirmek, doğa ve çevreye duyarlı sportif bireyler yetiştirmek. Bodrum'da av köpeklerine olan ilgi ve sevgi her geçen gün artıyor"dedi. Hakemler tarafından arazide çallların içerisine saklanan bildircinleri bulmak için mücadele eden köpekler sahiplerine zaman zaman heyecanlı anlar yaşattı. Köpeklerin sahipleri de büyük heyecan yaşadı. Bazı köpekler bildircinleri kısa sürede bularak izleyenlerden büyük alkış aldı. Avcılığa yeni başlayan genç köpeklerden bazılarının ise avlanmayı bırakıp arazide gezinmesi izleyenleri güldürdü. Yarışma da puan verme kriterleri hakkında konuşan Burhan Dereli, " Bu yarışmada köpeğin fermayı, yani kuşu belli bir sürede bulmasının yanı sıra, sahibiyile uyumuna göre değerlendirdik. Yarışmada ayrıca köpeğin koşma stili, burun yani koku alma duyusu Da dikkate alındı.Bu yarışmada fermayı bulması da önemli unsurlardan biri. En çabuk fermayı bulan köpekte değerlendirmelerde puan artışına sahip oldu" dedi. İlgiliye izlenen yarışmaların sonunda dereceye giren köpek

ve sahiplerine kupa ve mama ödülleri verildi. Yarışmada dereceye girenler

Kovucu Irklar Macar; 1.Semih Akar, 2.Erdi İşseven, 3.Fuat Şengül

Kovucu Irklar Pilot; 1.Adnan Akyüz, 2.Adnan Akyüz, 3.Ufuk Çetin

Kovucu Irklar Barak; 1.Davut Aktaş, 2.Uğur Şahin, 3.Tuğçe Hamza

Kovucu Irklar Arap; Mehmet Mehmetoğlu, 2.Hüseyin Ertürk, 3.Sunay Şen

Continental Genç Irklar; 1.Murat Özcan, 2.Murat Özcan, 3.Can Aslan

Continental Yetişkin Irklar; 1.Murat Özcan, 2.Seçkin Tekin, 3.Oktay Öztürk

İngiliz Genç Irklar; 1.Oğuz Tömekçe, 2.Cüneyt Hür, 3.Kadir Atak

İngiliz Yetişkin Irklar; 1.Berkan Eken, 2.Seçkin Tekin, 3.Oktay Öztürk

Adapazarı Belediyesi tarafından düzenlenen geleneksel hale gelen yarışmada kayıtlar veteriner hekim kontrolünde yapıldı.Yarışmaya katılan davetlilere tavuklu pilav ikramı yapıldı.

